
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2010 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2010 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2010 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XLVII/635/2009 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia z 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �w. na  2010 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) dokonuje si� zmian w planie wydatków bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski okre�lonych w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, 

2) zał�cznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2010 roku” do uchwały bud�etowej 

otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przestawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miejski – El�bieta Pichór 



dnia 2010-06-22 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORDZRZ.0014/ 

1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  W  2010 ROKU

Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr ............................../2010 
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ..................................... 2010 roku 

ogółem

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

400 000 

-1 100 000 

-115 000 

5 000 

95 000 

715 000 

400 000 

0 

-115 000 

5 000 

95 000 

715 000 

0 

-1 100 000 

0 

0 

0 

0 

600

710

754

852

900

926

400 000 

-1 100 000 

-115 000 

5 000 

95 000 

715 000 

400 000 

0 

-115 000 

5 000 

95 000 

715 000 

0 

-1 100 000 

0 

0 

0 

0 

60004

71095

75421

85214

90003

92695

0 1 100 000 -1 100 000 

WYDATKI OGÓŁEM  0 1 100 000 -1 100 000 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

ZARZ�DZANIE KRYZYSOWE

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

TRANSPORT I Ł�CZNO��

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO�AROWA 

POMOC SPOŁECZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
�RODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

.................................................
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego



d
n
ia

 2
0

1
0

-0
6
-2

2
 

Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z
 o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
01

0 
R

O
K

U

Z
a
ł�

c
z
n
ik

  
N

r 
1

 
d
o
 u

c
h

w
a
ły

 N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
  

  
/2

0
1
0
 

R
a
d

y
 M

ia
s
ta

 O
s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o
 

z
 d

n
ia

  
..
..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..
..

..
..

. 
/ 

2
0

1
0
 

b
ie
��

c
e

 W
y
d
a
tk

i 
B

ie
��

c
e
 

 W
yd

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h

 

 D
o
ta

c
je

 n
a

 
z
a
d

a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�
w

ia
d
c
z
e

n
ia

 n
a

rz
e
c
z
 o

s
ó
b

 
fi
z
y
c
z
n

y
c
h

 

 W
yd

a
tk

i 
n
a

 
p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a
n

e
 z

 
u
d

z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 

2
 i

3
 

 W
yd

a
tk

i 
n
a

 
o
b
s
łu

g
�

 d
łu

g
u

 
/o

d
s
e
tk

i/
 

 W
yd

a
tk

i 
z
 t

y
tu

łu
p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g

w
a
ra

n
c
ji 

 W
yn

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h

 
n
a
lic

z
o
n
e

 

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

i�
z
a

n
e

 
z
 r

e
a
liz

a
c
j�

s
ta

tu
to

w
y
c
h

 
z
a
d

a
�

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1
1

 
1
2

 

D
z
ia

ł R
o
z
d
z
.

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

3
 

2
 

1
 

4
0
0
 0

0
0
 

-1
1
5
 0

0
0
 

5
 0

0
0
 

9
5
 0

0
0
 

7
1
5
 0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

-1
1
5
 0

0
0
 

0
 

9
5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
0
0
 0

0
0
 

-1
1
5
 0

0
0
 

0
 

9
5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
5
0
 0

0
0
 

0
 

0
 

5
 0

0
0
 

0
 

2
6
5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
0
0
0
4

7
5
4
2
1

8
5
2
1
4

9
0
0
0
3

9
2
6
9
5

4
0
0
 0

0
0
 

-1
1
5
 0

0
0
 

5
 0

0
0
 

9
5
 0

0
0
 

7
1
5
 0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

-1
1
5
 0

0
0
 

0
 

9
5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
0
0
 0

0
0
 

-1
1
5
 0

0
0
 

0
 

9
5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

4
5
0
 0

0
0
 

0
 

0
 

5
 0

0
0
 

0
 

2
6
5
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

6
0
0

7
5
4

8
5
2

9
0
0

9
2
6

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
�
�

C
E

 O
G

Ó
Ł

E
M

  
 1

 1
00

 0
00

 
38

0 
00

0 
0 

38
0 

00
0 

45
0 

00
0 

27
0 

00
0 

0 
0 

0 

L
O

K
A

L
N

Y
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 Z
B

IO
R

O
W

Y

Z
A

R
Z
�

D
Z

A
N

IE
 K

R
Y

Z
Y

S
O

W
E

Z
A

S
IŁ

K
I 
I 
P

O
M

O
C

 W
 N

A
T

U
R

Z
E

 O
R

A
Z

 S
K

Ł
A

D
K

I 
N

A
 

U
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
N

IA
 E

M
E

R
Y

T
A

L
N

E
 I
 R

E
N

T
O

W
E

 

O
C

Z
Y

S
Z

C
Z

A
N

IE
 M

IA
S

T
 I
 W

S
I

P
O

Z
O

S
T

A
Ł
A

 D
Z

IA
Ł
A

L
N

O
�
�

T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I
 Ł
�

C
Z

N
O
�
�

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
	

S
T

W
O

 P
U

B
L
IC

Z
N

E
 I

 O
C

H
R

O
N

A
 

P
R

Z
E

C
IW

P
O



A
R

O
W

A
 

P
O

M
O

C
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
A

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

L
N

A
 I
 O

C
H

R
O

N
A

 �
R

O
D

O
W

IS
K

A

K
U

L
T

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I
 S

P
O

R
T

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z
�c

y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

 
O

s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o



d
n
ia

 2
0

1
0

-0
6
-2

2
 

Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z
 o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
a
ł�

c
z
n
ik

  
N

r 
1

 
d
o
 u

c
h

w
a
ły

 N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
  

  
/2

0
1
0
 

R
a
d

y
 M

ia
s
ta

 O
s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o
 

z
 d

n
ia

  
..
..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..
..

..
..

. 
/ 

2
0

1
0
 

m
a
j�

tk
o
w

e

 W
y
d
a
tk

i 
m

a
j�

tk
o
w

e
 

 I
n

w
e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p

y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

 Z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

a
k
c
ji 

i 
u
d

z
ia

łó
w

 

 W
n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n

d
lo

w
e
g

o
 

 n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a
n

e
 z

 
u
d

z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t 

1
 p

k
t

2
 i
 3

 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

D
z
ia

łR
o
z
d
z
.

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

3
 

2
 

1
 

-1
 1

0
0
 0

0
0
 

-1
 1

0
0
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

7
1
0
9
5

- 1
 1

0
0
 0

0
0
 

-1
 1

0
0
 0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

7
1
0

W
Y

D
A

T
K

I M
A

J
�

T
K

O
W

E
 O

G
Ó

Ł
E

M
  

-1
 1

00
 0

00
 

-1
 1

00
 0

00
 

0 
0 

0 

P
O

Z
O

S
T

A
Ł
A

 D
Z

IA
Ł
A

L
N

O
�
�

D
Z

IA
Ł
A

L
N

O
�
�

 U
S

Ł
U

G
O

W
A

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z
�c

y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

 
O

s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
01

0 
R

O
K

U



Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

dot.celowa 

bie��ce

dot.celowa 

inwestycje

I.
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2010 roku 300 000 1 244 990

I.I Dotacje dla Zakładów Bud�etowych   131 890

1 710 71095

Dofinansowanie do przebudowy systemu grzewczego na Hali 

Targowej Targowiska Miejskie 31 890

900 90095 Dofinansowanie do zakupu ci�gnika 80 KM Zakład Usług Miejskich 40 000

Dofinansowanie do zakupu piły do ci�cia asfaltu Zakład Usług Miejskich 10 000

Dofinansowanie do zakupu piły do ci�cia galanterii betonowej / 

kostka brukowa, kraw��niki, obrze�a/ Zakład Usług Miejskich 10 000

Dofinansowanie do zakupu zag�szczarki Zakład Usług Miejskich 30 000

Dofinansowanie do zakupu wózka widłowego Zakład Usług Miejskich 10 000

I.II Dotacje dla Gminnych instytucji kultury   523 100

921 92109

Dofinansowanie do zakupu systemu cyfrowego i 3D na potrzeby 

kina Miejskie Centrum Kultury 438 224

Dofinansowanie do adaptacji pomieszczenia projekcyjnego - 

Kino #D Miejskie Centrum Kultury 11 776

Dofinansowanie do budowy ogrodzenia terenu MCK Miejskie Centrum Kultury 30 000

Dofinansowanie zakupu sprz�tu multimedialnego Miejskie Centrum Kultury 26 000

Dofinansowanie zakupu wyposa�enia Galerii Fotografii Miejskie Centrum Kultury 7 100

921 92116 Dofinansowanie do dalszej komputeryzacji placówki Miejska Biblioteka Publiczna 10 000

I.III

Dotacje celowe dla Powiatu Ostrowieckiego na 

zadania  realizowane na podstawia porozumie�
pomi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 200 000 590 000

600 60014

 Dofinansowanie remontu ulicy K�ty Denkowskie w Ostrowcu 

�wi�tokrzyskim Starostwo Powiatowe 200 000  

600 60014

 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 0662T od 

skrzy�owania z drog� wojewódzk� Nr 754 do granicy z 

Powiatem Lipskim  o długo�ci 9451 mb. IV etap Starostwo Powiatowe 550 000

754 75411

Dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa medycznego R2 

oraz namiotu pneumatycznego z nagrzewnic� olejow� na 

potrzeby Pa�stwowej Powiatowej Stra�y Po�arnej w Ostrowcu 

�wi�tokrzyskim Starostwo Powiatowe 40 000

I.IV

Dotacja celowa dla Województwa �wi�tokrzyskiego na 

zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

realizowanych na podstawia porozumie� pomi�dzy 

jednostek samorz�du terytorialnego 100 000 0

900 90095

Dofinansowanie koszenia i porz�dkowania wałów rzek 

Kamienna, Szewnianka i Modła Samorz�d Województwa 100 000

I.V

Dotacje celowe dla Gmin zwi�zane z realizacj� zada�
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorz�du terytorialnego* 244 096

853 85395

Wspólna realizacja projektu systemowego "Współna sprawa" 

realizowanego w partnerstwie z gminami o�ciennymi zgodnie z 

umow� ramow� Nr UDA-POKL.07.01.01-26-003/10-00 244 096

Gmina Bałtów 41 401

Gmina �mielów 54 096

Gmina Kunów 56 301

Gmina Lipnik 37 653

Gmina Mirzec 54 645

II.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2010 roku 1 755 050  
1. 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani  50 000

�rodowiskowa profilaktyka uzale�nie� podmiot wyłoniony w drodze konkursu 10 000

Przeciwdziałanie problemom wyst�powania narkomani w�ród 

uczniów ostrowieckich szkół podmiot wyłoniony w drodze konkursu 40 000

2. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 625 050

Prowadzenie �wietlic �rodowiskowych z elementami socjoterapii 

na terenie Miasta Ostrowca �w. podmiot wyłoniony w drodze konkursu 361 580

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 12 000

CARITAS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 10 400

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 217 000

Stowarzyszenie EGO - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 7 500

Dotacje celowe w 2010 roku

z dnia ................................. 2010 roku

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr 2 do uchwały Nr             /          /2010



Realizacja programu "Szkoły rodziców i wychowawców"

Stowarzyszenie EGO - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 6 420

Realizacja programów profilaktycznych dla osób bezdomnych 

uzale�nionych od alkoholu

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 10 150

3. 851 85195 ochrona zdrowia 68 186

Upowszechnienie zasad udzielania pierwszej pomocy przed 

medycznej i prowadzenie działa� w zakresie promocji zdrowia

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 4 700

Uniwersytet Trzeciego Wieku - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 1 000

Ograniczenie skutków dysfunkci zdrowotnej w�ród mieszka�ców 

Ostrowca �w. u osób, które utraciły sprawno�� ruchow�
Stowarzyszenie SARON - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 14 706

Profilaktyka cukrzycy w�ród mieszka�ców Ostrowca �w.

Uniwersytet Trzeciego Wieku - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 1 320

Promocja honorowego krwiodawstwa

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 2 960

Profilaktyka w zakresie nowotworów piersi oraz prowadzenie 

zaj�� rehabilitacyjnych dla mieszkanek Ostrowca �w.

OSTROWIECKI KLUB AMAZONKA - 

podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 30 000

Prowadzenie działa� profilaktycznych w rodzinach dzieci z 

zaburzeniami rozwoju

Stowarzyszenie Rado�� - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 7 500

Udzielanie pomocy osobom cierpi�cym na choroby 

nowotworowe, dzieciom i dorosłym zamieszkałym na terenie 

Ostrowca �w. 

Fundacja ks Czesława Wali "Wyprzedzi�
swój czas" 6 000

4. 852  pomoc społeczna 205 000

852 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 50 000

Prowadzenie Dziennego Domu Pomocy Społecznej

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 50 000

852 85295 pozostała działalno�	 z zakresu pomocy społecznej 155 000

Do�ywianie dzieci z rodzin ubogich niezaradnych �yciowo i 

kryminogennych w szkołach i Przedszkolach

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 10 000

Prowadzenie dzialno�ci na rzecz osób ubogich poprzez 

bezpłatne pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybuj� �ywno�ci i 

odzie�y
PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 10 800

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 14 500

�wi�tokrzyski Bank 
ywno�ci - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 23 700

Organizowanie nieodpłatnego i kompleksowego 

poradnictwaprawnego dla mieszka�ców Ostrowca �w. podmiot wyłoniony w drodze konkursu 6 000

Prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych m��czyzn

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 90 000

5. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  56 814

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000

Wykonanie prac  remontowych i konserwatorskich zabytków

podmiot wyłoniony po rozpatrzeniu 

wniosków 20 000

921 92195

pozostała działalno�	 z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 36 814

Odbudowa szlaków turystyczno - krajoznawczych 

przebiegaj�cych przez teren Ostrowca �w. podmiot wyłoniony w drodze konkursu 2 000

Kultywacja tradycji - patriotyzmu

Ostrowieckie Stowarzyszenie Historyczne 

"Solidarno�� i Pami��" - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 2 000

Stowarzyszenie EGO - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 2 600

Stowarzyszenie na Rzecz 

Samorz�dowych Rad Osiedlowych i 

Gminnych  - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 8 400

podmiot wyłoniony w drodze konkursu 21 814

6. 926 92695 sport szkolny 750 000

Upowszechnionie kultury fizyczneji sportu dzieci i młodzie�y z 

terenu Ostrowca �w. poprzez szkolenia sportowe oraz 

organizacj� imprez sportowych w ró�norodnych dyscyplinach 

sportu podmiot wyłoniony w drodze konkursu 456 940

KS KSZO PŁYWANIE - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 95 000

KS KSZO PIŁKA WODNA - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 25 000

KS KSZO BOKS - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 35 000

KS KSZO PIŁKA R�CZNA - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 3 000



MKS KSZO JUNIOR - podmiot wyłoniony 

w  drodze konkursu 40 000

UMKS OSTROWIA JUDO- podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 4 700

UMKS OSTROWIA PIŁKA R�CZNA - 

podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 7 000

UKS JEDYNKA Piłka siatkowa - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 30 040

UKS JEDYNKA Judo  - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 2 000

UKS GUMP - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 20 000

Stowarzyszenie EGO - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 3 500

Stowarzyszenie "Mieszka�cy Osiedla 

Ogrody" - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 12 000

�wi�tokrzyski Klub Teakwondo - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 3 000

UKS Black and White - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 4 800

 Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 

Polska �wi�tokrzyskie- podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 1 520

PTTK JE
EWSKIEGO - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 5 000

Stowarzyszenie SZANSA - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 1 500

2 055 050 1 244 990

3 300 040

* powy�sze dotacje zostały uj�te w zał�czniku Nr 2 jako �rodki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3, w zwi�zku z powy�szym w zał�czniku z dotacjami celowymi nie podlegaj� one sumowaniu

..................................................

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe



UZASADNIENIE 

 Proponowane w niniejszym projekcie uchwały zmiany dotycz� wył�cznie zmiany w 

wydatkach bud�etu i nie wpłyn� na zmian� ich ł�cznego poziomu. 

 Proponowane zmniejszenia planowanych wydatków dotycz�: 

1) w dziale 710, rozdziale 71095, paragrafie 621 – o kwot� 1.100.000,- zł – zmniejsza si�  

dotacj� inwestycyjn� dla Zakładu Bud�etowego „Targowiska Miejskie” na budow�

zadaszenia nad placem targowym Nr 3. 

2) w dziale 754, rozdziale 75421, paragrafie 481 – o kwot� 115.000,- zł – zmniejsza si�

rezerw� na zarz�dzanie kryzysowe. 

Proponowane zwi�kszenia planowanych wydatków: 

1) w dziale 600, rozdziale 60004 paragrafie 415 – wprowadza si� kwot� 400.000,- zł        

z przeznaczeniem wniesienia dopłaty do spółki MPK, 

2) w dziale 852, rozdział 85214, paragrafie 311 – nast�puje zwi�kszenie o kwot�     

5.000,- zł na zasiłki celowe wypłacane w ramach pomocy społecznej na 

dofinansowanie dzieciom z biednych rodzin wypoczynku wakacyjnego, 

3) w dziale 900, rozdziale 90003 paragrafie 430 – zwi�ksza si� wydatki o kwot�  

95.000,- zł na zimowe utrzymanie ulic, 

4) w dziale 926, rozdziale 92695 paragrafie 325 – zwi�ksza si� wydatki o kwot�  

265.000,- zł – z przeznaczeniem na wypłat� stypendiów sportowych, 

5) w dziale 926, rozdziale 92695 paragrafie 282 – zwi�ksza si� wydatki o kwot�

450.000,- zł z przeznaczeniem na sport kwalifikowany, 


